
0 ' 0 " 0 0 ' :
q

-Q

CD
·>

LÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY
Š

:S g Objednatel - sIdlo
g Š É 1 Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

1 :2 Sj Závodni 205/70
36006 Karlovy Vary

Cä/H|"""?
Marius Pedersen

ČĹSLO SMLOUVY: 1091115405
INTERNĹ ČĹSLO SMLOUVY: 131203

Objednatel - zasilatelská adresa
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Závodni 205/70
36006 Karlovy Vary

IČO: 70883611
DlČ: CZ70883611
Číslo účtu: 1247881/0710
IBAN:

Zastoupený: plk. lng. Oldřich Volf, Ph,0., M BA
ředitel HZS Karlovarského kraje

Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: kvk.podatelna@hzscr.cz

Objednatel - provozovna
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Závodní 205/70
36006 Karlovy Vary

Kontaktni osoba:
Telefon:
e-mail:

Zhotovitel - sIdlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO:
DlČ:
Číslo účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194920
17990143/0300
CZ89 0300 0000 0000 1799 0143

Zastoupený:
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddil B vložka 389
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel - provozovna
PJ MPKV - K. Vary
Krušnohorská 792
363 01 Ostrov

Kontaktni osoba:
Telefon:
e-mail:

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsice a roku dohodly na uzavřeni následujici Smlouvy.

Stránka 1 z 9



N ,.... ..... .,.r...... ,,·· .,.. .... .,,.. . " ' "'.... . . .. . . . ..': '.':'":. .'. .·'· :' '· ' : '· ·' .· ' · .·' '· . ·· ':· . . .. ..:.·:"·. .'.·..'. . ' ".' .. . L' .' .':·— '. ·d ·. ' · ' "' .·

ČLÁNEK II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1, Předmětem Smlouvy je zajištění přepravy. využiti či odstraněni odpadů ve vlastnictvi objednatele, realizace služeb
v oblasti odpadového hospodářstvi, konzultačnÍ a poradenská činnost v oblasti odpadového hospodářstvl, nájem
sběrných nádob a zařízení a poskytováni ostatnich služeb, tedy plnění zhotovitele pro objednatele, když popis
rozsahu a podmínek předmětu plnění je sjednán touto Smlouvou včetně jejich přiloh.

ČLÁNEK III. ZÁVAZKY SMLUVNĹCH STRAN
'. Zhotovitel se zavazuje

a) realizovat tuto Smlouvu v souladu s jejimi ustanoveními,
b) dodržovat ustanovení přislušných zákonů týkajÍcÍch se odpadového hospodářství v platném zněnÍ, jakož i

dalšich závazných norem a zákonů České republiky, vyhlášek a nařízenÍ,

c) zajistit využití, recyklaci, regeneraci využitelných odpadů {dále také jen druhotných surovin) efektivním a
ekonomickým způsobem, který respektuje zákony na ochranu životního prostřed j,

d) zajistit odstranění vznikajícich odpadů v připadě, že dalši využiti odpadů neni možné,

e) poskytnout objednateli, na jeho vyžádání a za úplatu nádoby pro shromažd'ování odpadú, případně další
technická zařizeni dále definovaná touto Smlouvou,

f) zajistit ve sjednaném termínu přepravu odpadů, bude-li objednatelem požadována, uvedených v této Smlouvě
k vlastnímu či externímu využiti, případně odstraněni v souladu s požadavky objednatele a v souladu s
požadavky stanovenými ve zvláštnich předpisech,

g) při přepravě odpadu kategorie N, O/N případně N/O zajistit řádně zákonné ohlašovaci povinnosti, bude-!i
uvedené objednatel požadovat, když zhotovitel bude uveden jako odesňatel odpadu k přepravě.

h) zajistit p'o objednatele další služby sjednané touto Smlouvou,

i) sjednané služby provádět řádně a včas podle dodacich podmínek této Smlouvy,

2. Zhotovitel je oprávněn:
a) požadovat od objednatele: potřebnou součinnost spočÍvající zejména v zajištění přistupu a příjezdu

odpovídajickni přepravnňni a manipulačnimu prostředky ke sběrným nádobám, kontejnerům a jímkám na
shromažd'ování odpadů objednatele: umožněni naložení odpadu a manipuiace s odpadem na místě umistění
- stanoviště a/nebo shromažd"ován1 odpadu; předávání pisemných dokladů a informací o odpadech (např.
identifikačni list nebezpečného odpadu, základní popis odpadu, průvodka odpadu určeného ke skládkováni,
deklarace kvality odpadu apod.); poskytováni informací o svých potřebách k řádnému pIněni,

b) v připadě zjištění nesouladu odpadu s odpadem přípustným a sjednaným v této Sm|oLlvě a/nebo nesoLlladu
jeho umístěnI s umktěnim sjednaným (mimo určené nádoby) a/nebo nezajištěnľ sjednané součinnosti ze
strany objednatele, odpad nepřevzit a okamžitě tuto skutečnost oznámit objednateli, když v takovém přľpadě
nemusi' zhotovite! zajistit provedení celé a/nebo dotčené části služby a má nárok na uhrazení veškerých
vzniklých nákladů vzniklých z důvodu porušení na straně objednatele,

C) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplaceni dohodnuté ceny předmětu plnění. Zhotovitel si současně
vyhrazuje právo nepotvrdit další objednávku objednatele dle čl. V. odst. 4. a 5. této smlouvy, a to do doby,
dokud nebudou vyrovnány v celém rozsahu finančni závazky vyplývajícI z předcMzejícI objednávky.

3 Objednatel se zavazuje:
a) dodržovat ustanoveni zákona o odpadech v platném zněni, jakož i ddšich závazných norem a zákonů České

republiky a vyhlášek a nařízení,
b) informovat bez odkladu odpovědného pracovníka zhotovitele ve věcech provozních v případě vzniku

mimořádné události o potřebě odvozu, využití a/nebo odstranění odpadů,

C) informovat odpovědného pracovníka zhotovitele ve věcech provozních o nově vznikajÍcÍch odpadech pro
včasné zajištění připadné analýzy a vhodné shromažd'ovaci nádoby,

d) zpracovat a předat zhotoviteli pIsemné doklady a informací o odpadech (např. identifikačnľ list nebezpečného
odpadu, zákiadni popis odpadu, průvodka odpadu určeného k využití a/nebo odstraněni odpadu, deklarace
kvality odpadu apod.) ke všem produkovaným odpadům, objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli při
tomto součinnost; Základní popis odpadu dodat před prvrtím z odběrů odpadů, nejpozději však při zahájení
prvního odběru odpadů,

Stránka 2 z 9

i

1
i

Š

Ĺ

,

5

5

)

j

!'



' ': .'. ':"."2ř'

Í' '

é) řádně a včas provádět úhradu siužeb zhotoviteli ve výši dle podminek této Smlouvy :a to způsobem a
v termínech dohodnutých v této Smlouvě

f) zajistit řádné a včasné poskytnutí součinnosti, zejména zajistit odpovídajicí a dostatečný vstup zaměstnanců
zhotovitele či třetích osob vykonávajíci činnost jménem zhotovitele, vjezd a výjezd vozidel a manipulačnkh
prostředků zabezpečujicích poskytováni služby na místa shromaždbvání odpadů a na dalši místa plnění
závazků ze Smlouvy, zajistit možnost nezbytné manipulace s odpadem na mľstě umístěni, předávat řádně a
včas doklady a informace o odpadech a svých potřebách k řádnému plněni této Smlouvy,

g) neprodleně oznámit zhotoviteli všechny skutečnosti, jež mohou mít vliv na řádné plnění předmětu Smlouvy
(neprůjezdnost komunikace, změna vlastníka objektu, adresy, kontaktnich a fakturačních údajů objednatele
apod.),

h) ukládat do označených sběrných nádob pouze odpady, pro které je sběrná nádoba urCena, a to v množství a
za podmínek sjednaných v této Smlouvě,

i) připravit odpady, jejichž odběr u zhotovitele objednal, a to takovým způsobem, aby ve stanoveném termínu
b'/|y způsobilé k nakládce a přepravě ve sjednaném množství, obalu a/nebo nádobě dle pokynu zhotovitele
upřesněného v potvrzené objednávce, vybavit a označit odpad příslušnými doklady dle platných právnich
předpisů,

j) sdělit zhotoviteli neprodleně, nejpozději do 5 dnů před plánovaným terminem přepravy, požadavek na zajištění
obalu, pokud nebude mit objednatel k dispozici obal požadovaný zhotovitelem,

k) není-li sjednáno touto Smlouvou jinak, zajistit prostřednictvim vlastních pracovniků bezpečné naloženi odpadu
na dopravní prostředek přistavený zhotovitelem, a to odpadu deklarovaného v objednávce,

4. Obiednatel je oprávněn:
a) požadovat po zhotoviteli plnění předmětu Smlouvy dle podminek této Smlouvy,

5 Práva a povinnosti smluvnich stran, která vyplývaji z konktétniho popisu obsahu, rozsahu, způsobu, podmínek a
času plněni vymezených v přílohách Smlouvy, maji v případě rozporu s ujednáními obs'aženými přímo v textu této
Smlouvy přednost.

ČLÁNEK lV. OBCHODNĹ PODMÍNKY POSKYTOVANÝCH SLUŽEB SBĚRU, SVOZU A VYUŽITĹ
A/NEBO ODSTRANĚNÍ SMĚSNÉHO KOMUNÁLNĹHO ODPADU, SEPAROVANÝCH
SLOŽEK KOMUNÁLNĹHO ODPADU

1. V připadě sjednání služby sběr, svoz a odstraněni směsného komunálniho odpadu (dále jen ,,SKO"), sběr, svoz
a využiti separovaných složek komunálního odpadu (dále jen ,,SO") (dále jen ,,BlO") se smluvnľ strany, kromě
v této Smlouvě sjednaných podmínek, dále dohodly na rozšiřujících smluvních podmínkách uvedených v tomto
článku této Smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje:

a) zajišt'ovat odvoz SKO, a/nebo SO z nádob zajišténých řádně a včas objednatelem na jeho náklady a/nebo z nádob
pronajatých zhotovitelem, pokud byl nájem s objédnatelem sjednán, když nádoby musí odpovidat standardu
odpadových nádob (popelnice plastové P80, P120, P240 a P340, kontejnery plastové K660, K770 a K1100) a
technickým i kvalitativnIm provedenim odpovídat zásadám bezpečnosti práce při manipulaci s nimi,

b) u nádob pronajatých zhotovitelem objednateli provádět jejich úchžbu a nahradit nádobu, která je z technického a
bezpečnostniho hlediska dále nepoužitelná,

C) zabezpečit v intervalech dohodnutých touto Smlouvou a jejimi přílohami vyprazdňováni odpadových nádob s
obsahem SKO, so, jeho odvoz a odstranění, resp. využití,

d) po provedeni výsypu vrátit nádobu na misto odkud byla převzata,

e) odstranit případné znečištění zpúsobené zaměstnanci zhotovitele při manipulaci s nádobami,

f) v případě nedodržení terminu odvozu SKO, a/nebo SO z důvodu na straně zhotovitele zajistit náhradní provedení
této služby nejpozději do 48 hodin,

g) v připadě neprůjezdnosti svozové trasy nebo jiných přičin, které nejsou na straně zhotovitele, zajistit náhradni řešenľ
po dohodě s objednatelem,

h) úpravu cen provádět výhradně vydánim nového Ceniku ve formě Cenového výměru, který nahrazuje dosavadni
aktuálni Ceník - Cenový výměr tvořící přílohu Č.1 této Smlouvy, počínaje od jeho platnosti určené zhotovitelem, v
době ne kratši než 30 kalendářnľch dnů před datem jeho platnosti.

i
!
Ě

i

Stránka 3 z 9

É
i

{

É



j ,,:

3. Objednatel se zavazuje:
a) c'bjednat u zhotovitele odvoz a odstranění nebo využití SKO. a/nebo SO z takového množství a kapacity sběrných

nádob, aby při dohodnutém intervalu poskytování služby neáocházelo k jejich přeplňování tzn. sběrná nádoba musÍ
být naplněna tak, aby bylo víko uzavřené a odpad nevypadával ven z nádoby. Odvoz volně vysypaného odpadu a
odpadu uloženého mimo sběrné nádoby, kromě pytlů poskytnutých zhotovitelem. nenÍ předmětem této Smlouvy,

b) zřidit na vlastních nebo objednatelem uživaných pozemcich stálá stanoviště sběrných nádob na SKO, a/nebo SO
tak, aby byla rozmístěna podél svozové trasy (pokud není výslovné dohodnuto jinak, jsou svozové trasy vedeny po
veřejných komunikacich se zajištěnou zimní údržbou) a nést odpovědnost za řádné užívánl pozemků z pohledu
příslušných vyhlášek a zákonů v plném znění, především zákona o pozemnich komunikacich, hygienických předpisů
a majetkoprávních vztahů k pozemku stanoviště sběrných nádob,

c) zajistit ve svozových dnech riejpozději v 6.00 hodin zaměstnancům zhotovitele přistup z veřejné komunikace ke
stanovištim nádob a možnost manipulace s nimi; svozovým dnem se rozumi stanovený den od 6.00 do 22.00 hodin.
Stanoviště nádob nebudou od svozové trasy vzdálená vÍce jak 5 metrů. Nezajistí-ii objednatel přístup ke sběrným
nádobám (překážky na komunikaci pro průjezd vozidel, sněhové závěje, nádoby za pIotem atd.) a možnost
manipulace s nimi, jsou zaměstnanci zhotovitele oprávněni nádobu nevyprázdnit. Objednatel nemá v takovém
připadě nárok na slevu či náhradní odvoz z dúvodu neprovedení služby. Náhradni odvoz může být po dohodě
smluvních stran proveden zhotovitelem jako placená sIužba mimo pravidelný odvoz,

d) šetrně manipulovat $ nádobami poskytnutými zhotovitelem a neprodleně oznámit ztrátu, poškozeni nebo zničení
nádoby nebo štítku s označenim typu služby,

e) zavazuje nepřetěžovat sběrné nádoby, přičemž maximální naplněnost nádob pro SKO, a/nebo SO:

- P801 plast 40 kg, P1201 ptast 48 kg, P2401 plast 96 kg. K6601 plast 250 kg, K11001 plast 360 kg,
f) neprodleně oznámit zhotoviteli všechny skutečnosti. jež mohou mít vliv na řádné plněni předmětu Smlouvy

(neprůjezdnost komunikace, změna vlastnika, adresy apod.),
g) sběrné nádoby používat pouze k odkládáni odpadu, pro který je příslušná nádoba určena, tj. SKO, resp. SO.

Objednatel bere na védomi, že do sběrných nádob je zakázáno odkládat jiné odpady, které nemaji charakter
přislušného druhu odpadu, tedy SKO, a/nebo SO tj. především předměty nadměrné velikosti a hmotnosti, stavebni
sut', pneumatiky, akumulátory, zeminu, větve, uhynulá zvIřata, ropné produkty, chemikálie a jedy, zápalné nebo
výbušné látky, kapalné a kašovité odpady, kaly, odpady infekčni, dále odpady, které mohou v zimě ve sběrné nádobě
zamrzmut, odpady, které by mohly ohrozit bezpečnost obsluhy sběrcvé techniky nebo sběrovou techniku poškociit,
horký popel, odpady sbirané zvlášt' formou ambulantnIho sběru nebezpečných složek komuná|nih(j odpadu, Případy
nedodržení předepsané skladby odpadu budou řešeny individuálně upozorněním, pozastavením odvozu nebo jeho
zrušenim s tim, že objednateli mohou být vyúčtovány vzniklé vícenáklady, které se zavazuje uhradit,

h) provádět úhradu služeb zhotoviteli ve výši stanovené Ceníkem ve formě jednostranného Cenového výměru
vydaného zhotovitelem a platného pto přlslušné obdobi poskytováni sIužby, a to způsobem a v terminech
dohodnutých v této Smlouvě včetně jejich přiloh,

i) uhradit zhotoviteli náklady spojené s přistavenim sběrové nádoby, která mu byla před tim odebrána pro neplaceni
ceny za poskytovanou sIužbu, připadně pro neplněni ostatnich podmínek této Smlouvy či jejich přiloh.

4, Zhotovitel je oprávněn zajistit provádění služby i jakoukoli třeti osobou oprávněnou k plněnľ předmětu této Smlouvy
dle právnich norem České republiky, a to dle svého výběru. Zhotovitel není, pokud to neni výslovně sjednáno, vázán
při plněni těto Srnlouvy pokyny objednatele.

5. Smluvni strany se dohodly, s ohledem ria specifika poskytovaného plnění, že nebude docházet k předáni a převzeti
poskytnuté služby a služba bude provedena jejím dokončenim, a to postupně, vždy naloženim přIslušného odpadu
z nádoby na přepravní/dopravní prostředek a následným předáním k odstranění či využití a/nebo odstraněním či

využitím.
6. Vlastnické právo k odpadu přecházi z objednatele na zhotovitele okamžikem naložení příslušného odpadu z nádoby

na přepravni/dopravní prostředek, přičemž finančni vyrovnáni takového přechodu vlastnictvi je zohledněno v dále
sjednané ceně služby.

7. Fakturace poskytovaných sIužeb dle tohoto č|ánkLl této Smlouvy bude prováděna s četností odpovídajicí
fakturačnimu obdobl, kterým je: Čtvrtleti

8. Platba za veškeré sjednané služby pro celé stanovené fakturačni období je prováděna dopředu na základě
vystavené faktury (daňového dokladu). Zhotovitel vystaví fakturu nejpozději do konce druhého měsice fakturačniho
obdobi. Změny služby uskutečněné v průběhu fakturačniho obdobi bude fakturována dalšim daňovým dokladem
(řádná faktura, dobropis).. V přlpadě daňového dokladu - dobropisu se objednatel zavazuje zaslat potvrzený daňový
doklad - dobropis na adresu zhotovitele uvedenou v této Smlouvě a to nejpozději do 5 dnů od data doručení
daňového dokladu - dobropisu objednateli.

7

j

1 '

1Ĺ

Stránka 4 z 9



,. ,... ........ ....,. .. .... .,.,,.. ,......·.... ·.."., '. ··. ..'·. ". ·. : ""' .":""' :' .·""""' '. ".. '. ."" "."".."·'". .' " . ' · ".'. :" ... .:·' .. '.'.'"· . .' " .·.': '.'.' '"". " .' " ' '.".".". ':. ".' ":. '.' ." '. .'".' '. ' ' " .,.

ČLÁNEK V. DODACÍ PODMÍNKY
1. Zhotovitel přejimá od objednatele ze shromažd'ovacích mist, sběrných nádob odpady na určených

mistech/um'stěních ve stanovených časech. Zhotovitel odváži odpady po optimálním zaplnění kontejnerů na základě
telefonické/emailové výzvy pověřeného pracovníka objednatele, připadně prostřednictvim svého pověřeného
pracovníka vykonávajícim práci v objektu objednatele.

2. Doprava odpadů k odstranění či využiti se bude řidit platnými předpisy o provozu vozidel na pozemnich
komunikacich (zákon č. 111/1994 Sb. a prováděci vyhlášky v platném zněni) přeprava nebezpečných odpadú bude
splňovat podmínky dle Evropské dohody ADR o přepravě nebezpečných věci a bude prováděna pomoci techniky
upravené v sodadu s touto dohodou.

3. Bíižší specifikace druhu odpadu, jehož odběr, odvoz, využiti příp. odstraněni, který je předmětem této Smlouvy,
včetně uvedeni jeho názvu, přiřazeni katalogového kódu odpadu a stanovení přIslušné kategorie, je obsažena v
přiloze č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen Přiloha Č.1).

4. jednotlivé odběry odpadú, vyjma odpadů odebíraných v souladu s článkem lV. této Smlouvy, s upřesněním jejich
množství budou realizovány na základě této Smlouvy samostatnými telefonickými (následně potvrzené emailovou
zprávou) nebo emailovými objednávkami, které budou vycházet, pokud v nich nebude výslovně dohodnuto jinak, z
obecných podmínek této Smlouvy a přislušných právnich předpisů.

5. Zhotovitel je povinen potvrdit objednávku objednatele bez zbytečněho odkladu po jejím obdrženi a sděiit objednateli
termín realizace požadavku, přip. v téže lhútě sdělit důvody, pro které tak neučini.

6. Odpad naložený na dopravni prostředek zhotovitele se stává okamžikem opuštění prostoru závodu
(provozovny/areálu) objednatele (tj. překročenim hranice pozemku ve vlastnictvi nebo užÍvání objednatele)
vlastnictvím zhotovitele, který odpovídá za jeho přepravu a konečné využiti či odstranění. Finanční vyrovnáni
takového přechodu vlastnictví je zohledněno ve sjednané ceně služby.

r :

ČLÁNEK VI. PRONÁJEM ZAŘĹZENÍ
1. Zhotovitel přenechá, pokud je to ve Smlouvě výslovně konkrétně sjednáno, za sjednanou úplatu objednateli do

dočasného úplatného LižívánÍ majetek (dále také jako ,.Zařizení") uvedený v přIIoze Č.1 této Smlouvy. Přenechané
Zařízení je majetkem zhotovitele. není-li ve Smlouvě ujednáno jinak. k přenecháni Zařizeni dojde rozmístěnim ría
příslušná stanoviště nebo protokdárnľm předáním Zařizení Objednateli. Zhotovitel se zavazuje rozmístit Zařízení
na stanoviště nejpozději do sjednaného dne zahájeni poskytování služby, a to za podmínky, že k rozmistění
poskytne objednatel řádně a včas součinnost, zejména že objednatel zajisti zhotoviteli neomezený přistup a přijezd
na místo umístění (stanoviště). Objednatel se zavazuje Zařízeni převzít a použivat pouze pro úče!y tomu
odpovídajíci a v souladu s pokyny zhotovitele a hradit sjednané nájemné. K převzeti Zařízení objednatelem dojde
bez dalšiho zahájenim poskytováni služby, pokud nebude požadovat zhotovitel osobní (fyzické) převzetí na místech
umístěni. O předání a převzetí, bez ohledu na to, zda se jedná o převzetí osobní či převzeti zahájenim sluZby,
smluvní strany sepíší a podepíšI zápis/protokol/potvrzení, jestliže to bude zhotovitel požadovat.

2. Nájem/výpújčka Zařízeni je sjednán na dobu v délce trváni této Smlouvy. Dnem ukončeni Smlouvy docházi
současně bez dalšiho ke zrušení nájmu/výpůjčky ZařIzení. Objednatel je povinen předat bezodkladně pq ukončeni
celé Smlouvy a/nebo ukončeni nájmu/výpůjčky Zařizení zhotoviteli Zařizeni ve stavu odpovídajicím řádnému
uživáni a bez jakýchkoli odpadů nebo jiných věci uložených v Zařizení, a to předat v mistě stanoviště žařÍzenÍ
a/nebo v mistě určeném zhotovitelem, pokud se strany nedohodiy pIsemně jinak.

3. Objednatel se zavazuje kontrolovat stav Zařízeni. Objednatel se zavazuje ihned pisemně oznámit zhotoviteli
jakékoli faktické či právni změny Zařízení, zejména jejich poškození či nefunkčnost či odcizení či ztrátu či omezenÍ
dispozičního nebo užÍvacľho práva jakýmikoli třetími osobami či správnľmi orgány.

4. Objednatel je povinen pečovat o to, aby na Zařizeni nevznikla škoda. Péčí objednatele podie předcházejíci věty se
rozumÍ přijeti veškerých opatření nezbytných k tomu, aby Zařizení nemohlo být využito k jinému než sjednanému
účelu, poškozeno či zcizeno jakoukoli třeti osobou. Objednatel nesmi označovat žařÍzenÍ jiným způsobem, než je
dohodnuto. V případě odcizeni Zařizení má objednatel povinnost bezodkladně nahlásit zcizení Policii ČR a vyžádat
pro zhotovitele písemný protokol a tento bezodkladně zhotoviteli předat.

5. Bez předchoziho pIsemného souhlasu zhotovitele nesmi objednatel přenechat jakékoli Zařizení do podnájmu či
jiného užívání třetľ osobě a nesmí Zařizeni jakkoli upravovat. Objednatel není oprávněn Zařízení jakkoli omezit či
zatížit jakýmkoli právnim jednánim či skutečností, jako např. zřidit zástavní právo, předkupní právo, zcizit, učinit
výhradu či jakoukoli jiriou dohodou či uzavřit jakoukoli smlouvu týkajici se Zařizeni.

6. Objednatel i zhotovitel inají právo nájern žařÍzenÍ vypovědět i bez dúvodu, přičemž výpovědni doba začiná běžet
prvním dnem měsice nás|edujic|'ho po doí'učeni výpovědi druhé straně a skoRčÍ posledním dnem měsice

Stránka 5 z 9

í:

i ·



_

následujíciho po doručení výpovědi druhé smluvnI straně, není-li v této Smlouvě dohodnuto jinak. Zhotovitel může
vypovědět nájem Zařizeni v připadě, že objednatel porL|šL|je jakékoli svoje povinnosti a závazky piynouci z celé
Smlouvy (pQskytovánÍ služeb), přičemž výpovědní doba činí v takovém případě 3 dny a počIná běžet dnem
následujicim po doručení výpovědi objednateli. výpovědľ dle předcházejicí věty docházi pouze k ukončení náj]nu
Zařizeni, nikoli celé Smlouvy (poskytování služeb). Objednatel se zavazuje na své náklady řádně a včas zajistit na
stanovišti odpovÍdajjci ZařizenI potřebné pro řádné plněnľ závazků zhotovitele z této Smlouvy.

7. V při'padě nemožnosti urnÍstění Zařizení na pozemku ve vlastnictví objednatele, je tento povinen smluvně zajistit
umistění Zařizeni na pozemku jiného vlastnika.

8. V připadě nezbytnosti umístěni Zařizení na veřejné komunikaci je objednatel povinen zajistit označení zařÍzení dle
zákona č. 56/2001 Sb., O podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacich a o změně zákona č. 168/1 999
Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů
(zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve zněni pozdějšich právnich
předpisů.

9. Není-li stanoveno jinak, řidi se nájemní vztah příslušnými ustanovenimi Občanského zákoniku a souvisejÍcÍmj
předpisy.

ČLÁNEK Vll. CENA SLUŽBY, PLATEBNĹ PODMĹNKY

1. Cena služeb (dodávek a prací) je stanovena Cenikem, který tvoří nedilnou součást této Smlouvy jako jeji přiloha č, 1
(dále také jen ,,Cenik"), přičemž každý nový Cenik v souladu s touto Smlouvou automaticky ukončuje platnost
Ceniku předcházejÍcÍho. Veškeré ceny jsou uvedeny v českých korunách ve výši bez DPH. K cenám bude účtována
DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění. Datum uskutečněni zdanitelného plnění je stanoveno v souladu
s aktuálně platnými právnimi předpisy.

2. Jakékoliv změny Ceníku mohou být prováděny pouze písemnou formou na základě pIsemné dohody obou
smluvnich stran, a to nejméně 30 dnů před datem platnosti/účinnosti nového Ceníku, pokud se smluvní strany
nedohodnou v této Smlouvě jinak. SmlLtvni strany se uzavřenim této Smlouvy dohodly na úpravě výše ceny u
předmětu plněni dle článku lV. této Smlouvy tak, že úprava výše ceny plnění je prováděna vydánim nového Ceniku
ve formě Cenového výměru, a to zhotovitelem v souladu s podminkami uvedenými v čl. lV, bodu 2. pIsm. h) této
Smlouvy.

3. Zhotovitel je oprávněn navrhovat změny Ceniku či vydat nový Ceník ve formě Cenového výměru (pro plnění
Smlouvy dle čl. lV této Smlouvy) vždy, pokud se změní podmínky, za kterých byl aktuálně platný Cenik mezi
stranami dohodnut nebo Ceník ve formě Cenového výměru jednostranně zhotovitelem stanoven (zejména se jedná
o zákonné změny jako je změna výše skládkových poplatků či jiných poplatků a plateb, změna spotřební daně,
zavedení nových daní a omezení v rámci způsobů nakládání s odpady) a dále v pŕipadě změny cen (změna výše
nákladů zhotovitele) na zařízeních, která jsou využívána k využiti či odstraněni odpadů..

4. Objednatel prohlašuje, že se ve smyslu § 1794 odst. 2 občanského zákoniku souhlasí se sjednanoL| cenou za
sIužby dle této Smlouvy.

5. Fakturace bude prováděna zhotovitelem do 14 dnů od data uskutečněného zdanitelného plněni provedené služby.
Podkladem pro fakturaci budou např. vážni lIstky z vah instalovaných na zařizeních určených k odstraněni či využití
odpadu, ohlašovaci Iisty přepravovaných nebezpečných odpadú, záznamy o provozu nákladnich vozidel, výkazy
práce pracovníků vykonávajíckh činnosti pro objednatele a dalši stanovené podklady.

6. Splatnost faktur zhotovitele je stanovena na 14 kalendářnich dnů ode dne doručeni. jednotlivé faktury budou
obsahovat rozpis poskytnutých služeb v souladu s přílohou č. 1 této Smlouvy. PIatby budou uskutečňovány na
základě faktur, které budou zároveň daňovými doklady. Nebude-li faktura splňovat náležitosti účetního a daňového
dokladu, objednatei fakturu vrátí zhotoviteli a do předání nové řádné faktury a uplynuti jeji Ihůty splatnosti není
objednatel v prodlení s úhradou takové faktury.

7. Neobsahuje-li faktura smluvené náležitosti a údaje, nebo bude-li vystavena v nesprávné výši, anebo má jiné
podstatné závady v obsahu, je neplatná. Objednatel v takovém případě vrátí poskytovateli fakturu v době její
splatnosti. Poskytovatel je v takovém připadě povinen vystavit fakturu novou s novou Ihůtou splatnosti.

8. Faktury budou doručovány zhotovitelem objednateli emailem/poštou nebo osobně. Za rozhodný den doručeni
faktury se považuje skutečný den doručení nebo třetí den po odeslání zásilky obyčejnou poštovni přepravou nebo
třeti den uloženI na poště v případě nepřevzetí zásilky objednatelem nebo den vrácenÍ zásilky zhotoviteli jako
nedoručitelné.

9. Termin spiatnosti faktury a peněžitý závazek objednatele je objednatelem splněn dnem, kdy je připsána celá
přislušná částka ve prospěch účtu zhotovitele. V případě oprávněného požadavku zhotovitele je objednatel povinen
zhotoviteH prokázat provedení úhrady daňového dokladu - faktury, Platba se uskuteční bankovním převodern z účtu
jedné smluvni strany na účet druhé sm!uvn1 strany na základě vystavené faktury, připadně v hotovosti vkladem na
bankovní ůčet či do pokladny zhotovitele.

É

Stránka 6 z 9

r

Ĺ

1
i



'· ·':'2! ..

1 '·

1

1C. Není-li pisemně sjednáno jinak, cena plnění a k ní přIslušná DPH, bude-li k ceně řádně vyúčtována, bude druhé
smluvni straně uhrazena bezhotovostn im převodem na bankovni účet uvedený v čI.1 této Smlouvy. Smluvni strany
prohlašují, že bankovni účet uvedený v čl. 1. této Smlouvy, na který mají být platby zasilány, je řádně oznámen
správci daně za účelem zveřejněni v registru bankovních účtů ve smyslu § 109 odst. 2 písm. C) zákona č. 234/2004
Sb. o dani z přidané hodnoty v.z.p.p. (dále jen "spolehlivý účet"). V připadě, že v době splatnosti faktur bude zjištěno,
že platba je požadována na jiný než Spolehlivý účet, je Smluvni strana, která má hradit pIněni (dále jen "Povinná
smluvní strana"), oprávněna neprodleně fakturu odeslat zpět druhé smluvni straně k opravě bankovniho účtu.
Doručenhn Povinné smluvni straně běži nová lhůta splatnosti.

11. Smluvni strany prohlašují, že k datu podpisu této Smlouvy nejsou nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v.z.p.p (dále jen "Nespolehlivý pIátce"). V připadě, že nejpozději v době
splatnosti faktur by bylo Povinnou smluvni stranou zjištěno, že v registru umožňujicim dálkový přistup byla
zveřejněna v okamžiku data uskutečnění zdanitelného plnění skutečnost, že se druhá strana stala Nespolehlivým
plátcem, je Povinná smluvni strana oprávněna uhradit cenu pIněni nebo jeji část ve výši bez DPH, přičemž využije
institut zjištění daně v souladu s ustanovením § 109 a) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v.z.p.p. tj.
uhrazením příslušné DPH správci daně k datu splatnosti přislušného daňového dokladu. Zaplacenim fakturované
ceny plnění bez DPH ve prospěch bankovniho účtu druhé smluvni straně a převodem částky odpovidajÍcÍ dph 11(3
účet správce daně je splněna povinnost Povinné smluvní strany k zaplacení fakturované ceny pInění včetně DPH
a druhá smluvní strana již nenÍ oprávněna požadovat po Povinné smluvní straně úhradu částky odpovídajÍcÍ dani z
takového zdanitelného plnění.

ČLÁNEK VIIL POKUTY, ÚJMA/ŠKODA

1. Smluvni strany nesou odpovědnost za splněni závazkú vyplývajicich z této Smlouvy.

2. Smluvni strany se dohodly, že pro připad nedodržení (překročeni) dilčich termínú plněni nebo terminu odstraněni
oprávněně vytčených nedostatků, je objednatel oprávněn po zhotoviteli žádat smluvni pokutu ve výši 0,02 %
z celkové či dÍ|čÍ smluvní ceny, a to za každý j započatý den prodlení.

3. Smluvni strany se dohodly, že pro připad nedodržení (překročení) lhůty splatnosti faktury je zhoEovitel oprávněn
účtovat smluvní pokutu ve výši 0,02% z dlužné částky za každý den prodlen'í se zap1acením účtované částky.

4. Vznikne-li smluvnim stranám škoda tim, že druhá smluvní strana poruší smluvní povinnosti vyplývající z této
Smlouvy, je smluvní strana, která smluvni povinnosti porušileí, povinna uhradit druhé smluvní straně veškeré vzniklé
škody, když škodou je též ušlý zisk.

5. Smluvni pokuty a jiné pohledávky včetně jejich přislušenství a úroky z prodlení hradi smluvní strany nezávisle na
tom, zda a v jaké výši vznikla druhé straně škoda, kterou mohou smluvní strany uplatňovat a vymáhat samostatně.
Smluvní pokuty jsou splatné do 10 dnů od písemné výzvy neporušujÍcÍ smluvní strany druhé smluvní straně.

6. Ujednáni této Smlouvy o smkivnich pokutách nemaji vliv na právo oprávněné smluvni strany na náhradu újmy
způsobené ji porušenim smluvni pokutou zajištěné povinnosti, a to náhrady újmy ve výši přesahujÍcÍ uhrazenou
smluvní pokutu. Smluvni strany sjednávají povinnost porušujÍc|' smluvni strany odčinit poškozené smluvni straně
újmu v celém rozsahu včetně ušlého zisku.

7. Smluvní strany výslovně sjednávaji, že i v případě, pokud porušujici strana uhradi druhé smluvni straně zákonné
úroky z prodlení z titulu porušení povinnosti či závazku. zústává zachováno právo poškozené neporušující strany
na náhradu celé škody (újmy) vzniklé v dúsledku porušeni takové předmětné povinnosti či závazku.

8. V případě vzniku škody zpúsobené zhotovitelem v období trvání Smlouvy z důvodů porušení obecně závazných
předpisů a vyhlášek o ochraně životniho prostředi, předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, dopravních
předpisů a protipožárních předpisů, nese náklady na jeji odstraněni závadného stavu zhotovitel.

9. O vzniku škody bude zhotovitel informovat bez zbytečného odkladu objednatele a zároveň provede bez zbytečného
odkladu dostupná opatření k odstranění vzniklé škody a minimalizace následků a výši škody. V připadě zjištěni
škody objednatelem je objednatel povinen neprodleně zhotovitele o vzniku škody informovat a provést bez
zbytečného odkladu dostupná Qpatření k minimalizaci výše škody.

10. V připadě sankčního postihu objednatele ze strany orgánů státni správy za porušení předpisů (j ochraně životníh(j
prostředí, nakládání s odpady nebo jiných obecně závazných právních předpisů, za které dle podminek této
Smlouvy odpovídá zhotovite| nebo sankčniho postihu, který je důsledkem porušeni povinností zhotovitele dle této
Smlouvy, hradí tento postih i připadnou náhradu škody v plné výši zhotovitel. Objednatel se zavazuje poskytnout
zhotoviteli maximálně možnou součinnost k minimalizaci výše škod.

Ě

Stránka 7 z 9



äúá :

ČLÁNEK lX. VZNIK, ZMĚNA A ZÁNIK SMLOUVY
1. Smbuva se uzavirá na dobu neurčitou s účinnosti od 1. 3. 2024.

,, 2. Smlouvu lze Llkončit písemnou dohodou smluvních stran.
Smlouvu může kterákoli ze smluvnich stran vypovědět bez důvodu, přičemž smluvni strany sjednávaji pro takový
připad výpovědní dobu v délce 6 měsÍců, která počíná běžet 1. dnem měsíce následujÍcÍho po měsíci, ve kterém
byla písemná výpověd' doručena druhé smluvní straně.

3. Zhotovitel může Smlouvu vypovědět v přlpadě vážného porušení Smlouvy ze strany objednatele. výpověd'
Smlouvy je v tomto případě účinná bez výpovědní doby dnem doručení písernné výpovědi objednateli. Za doručení
se považuje třeti den po odeslání výpovědi doporučenou poštovní přepravou prostřednictvľm držitele poštovni
licence. Vážným porušenim Smlouvy se pro účel této Smlouvy rozumí zejména: prodleni objednatele s úhradou
oprávněně vystavené faktury zhotovitele v trvání delším než 15 kalendářnich dni' po splatnostifaktury, neposkyinutí
součinnosti objednatele majícľ za následek prodlenI zhotovitele s řádným plněnim předmětu Smbuvy, opakované
předávání druhů odpadů zhotoviteli, které nejsou sjednány v plnění této Smlouvy.

4. Kterákoli ze smluvních stran může pisemně odstoupit od Smlouvy v při'padě, že druhá smluvni strana bude
v prodleni delším než 15 dnů s pIněnim kteréhokoli závazku či povinnosti dle této Smlouvy, a dotčený závazek či
povinnost nesplni ani následně v dodatečné přiměřené lhůtě určené ve výzvě ke splnění odeslané neporušujici
smluvni stranou. Smluvni strany výslovně vy|učljjÍ právo kterékoli ze stran odstoupit od této Smlouvy z jiných, než
výše sjednaných důvodů, včetně práva odstoupeni z důvodů plynoucích z právních předpisů (porušení Smlouvy
podstatným způsobem či ostatni porušení). V případě odstoupeni, jehož účinky nastávaji počinaje doručenim
druhé smluvní straně, se smluvni strany dohodly na tom, že namisto vrácení vzájemně poskytnutých plnění, což
s ohledem na specifika plněni není reálně možné, si zhotovitel ponechá uhrazenou cenu sIužeb a nájemné, resp.
objednatel mu uhradí doposud neuhrazenou cenu již provedených služeb a nájemného {podle v této Smlouvě
sjednané ceny vyúčtuje zhotovitel cenu za službu mimo jiné spojenou s odpadem, u něhož přešlo vlastnické právo
na zhotovitele a odpovÍdajíci nájemné za žařÍzenÍ) a naopak objednatel nebude mít povinnost převzit zpět odpad
(lj něhož přešb vlastnické právo na zhotovitele) ani nahradit zhotoviteli obvykbu cenu za provedené sIužby.
Odstoupením od Smlouvy nenÍ dotčen nárok smluvních stran na ůhradu smluvních pokut dle této Smlouvy, úroků
z prodleni, nárok na náhradu újmy a ustanoveni této Smbuvy, která podle své povahy maji trvat i po odstoupeni
od této Smlouvy (zejména ustanoveni o přechodu vlastnického práva k odpadu).

· . "

ČLÁNEK X. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
1. Strany prohlašuji. že budou dbát 0 maximálni ochranu osobnich údajů, pokud se s nimi dostanou do styku, a to vždy

v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. Strany dále potvrzují, že si
jsou vědomy, Ze s účinnosti od 25, 5. 2018 je zpracování a ochrana Qsobních údajů regulována také nařízenim
Evropského pariamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízenÍ o
ochraně osobních údajů), (dále jen ,,Nařizeni" nebo též ,,GDPR") a též i souvisejícimi národními právnimi předpisy.
Obě smluvni strany se při plnění této Smlouvy zavazují jednat v souladu s Nařízenim, a to počínaje od dne jeho
účinnosti a dále i souvisejicími platnými a účinnými právnimi předpisy.

2. Způsob, rozsah a podmínky zpracováni osobnich údajů objednatele, jeho zástupce nebo kontaktní osoby ze strany
zhotovitele jsou uvedeny v dokumentu lnformační memorandum pro zákazníky a smluvní partnery o zpracování
osobních údajú. Objednatel svým podpisem niže potvrzuje, že před podpisem této smlouvy byl s platným zněnim
lnformačMho memoranda pro zákazniky a smluvni partnery o zpracování osobnich údajú řádně seznámen.
Uvedený dokument je zároveň dostupný na internetových stránkách zhotovitele v sekci GDPR.

3. Objednatel se zavazuje informovat své zástupce a kontaktni osoby 0 zpracováni jejich osobnlch údajů na základě
oprávněného zájmu. a to pro účely plnění této smlouvy. Objednatel se zavazuje informovat uvedené osoby o obsahu
dokumentu Informačního memoranda pro zákazniky a smluvni partnery o zpracováni osobnich údajů a o tom, že
uvedené informace plati obdobně i pro zástupce a kontaktnľ osoby objednatele.

4. Objednatel bere na vědomí, že v souvislosti se zpracovánim osobnich údajú mají objednatel či jeho zástupce nebo
kontaktní osoba právo požadovat od zhotovitele přistup k osobnim údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě
omezeni zpracování, vznést nárnitku proti zpracováni, jakož i právo na přenositelnost údajů. Zároveň maji právo
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, případně u jiného přís|ušného dozorového ůřadu. Rovněž o
téchto právech se objednatel zavazuje uvedené osoby informovat.

i

j

?

[

Stránka 8 z 9

,í i

Gi:

í'l
si
gi

:

)1



m I

(

ČLÁNEK XI. OSTATNÍ UJEDNÁNĹ
1. Ke změně nebo doplnění této Smlouvy může dojít, pokud není ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak, jen po pisemné

dohodě obou smluvnich stran. Změna Smlouvy jinou, než pisemnou formou se nepřipouští.
2. Pokud některé z ujednání této Smlouvy je nebo se stane neplatným či neúčinným, neplatnost či neúčinnost tohoto

ujednání nebude mít za následek neplatnost Smlouvy jako celku ani jiných ujednání této Smlouvy, pokud je takovéto
neplatné či neúčinné ujednáni oddělitelné od zbytku Smlouvy. Smluvni strany se zavazuji takovéto neplatné či
neúčinné ujednáni nahradit, bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv smluvní strany, novým platným a účinným
ujednánim, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovidat podstatě a smyslu původního ujednání a které
nebude současně stiženo vadou, která neplatnost či neúčinnost způsobila. Pokud je nebo by se stala neplatnou či
neúčinnou, vyjma řádného ukončeni, Smlouva jako celek, zavazují se smluvni strany uzavřit, bez zbytečného
odkladu po výzvě kterékoliv smluvni strany, novou Smlouvu, která bude svým smyslem a účelem odpovídat této
Smlouvě a která zároveň nebude stižena vadou způsobujíci neplatnost či neúčinnost této Smlouvy. Závazek dle
tohoto odstavce bodu této Smlouvy je podle výslovné vúle smluvnich stran oddělitelný od zbývajiciho obsahu
Smlouvy a má pIatit i v připadě neplatnosti zbývajÍcÍho obsahu Smlouvy.

3. Objednatel na sebe přebirá nebezpeči změny okolnosti ve smyslu § 1765 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
ve zněnÍ pozdějších předpisů (dále také jen občanský zákoník), a nebude se domáhat obnovení jednáni o této
Smlouvě, ani pokud by došlo ke změně okolnosti tak podstatné, že změna založi v právech a povinnostech stran
zvlášt' hrubý nepoměr znevýhodněnim jedné z nich bud' neúměrným zvýšením nákladů plněni, anebo neúměrným
snÍžením hodnoty předmětu plnění.

4. Objednatel prohlašuje, že se ve smyslu § 1794 odst. 2 občanského zákoniku souhlasí se sjednanou cenou za služby
dle této Smlouvy, a to bez ohledu na to, zda se by se, byt' i potenciálně mohlo jednat o cenu neúměrnou. Objednatel
prohlašuje, že je mu známa obvyklá cena plnění sjednaných služeb.

5. Zhotovitel není v prodleni s pIněním svých povinnosti a závazků, tedy neodpovidá za jakékoli škody či újmy
objednatele a objednatel nemá právo ukončit tuto Smlouvu ani zhotovitele jakkoli sankcionovat, pokud je v prodlenI
s plněnim jakýchkoli povinnosti či závazků z této Smlouvy objednatel a/nebo v případě oko|nostj odpovÍdajicich
vyšši moci (nepředvidatelné a nepřekonatelné překážky, zejména válečné konflikty, sankce, nepokoje, výjimečné
stavy, blokády, stávky, výluky, přirodnÍ katastrofy apod.). O dobu trváni prodlení objednatele a/nebo o dobu trvání
vyšší moci se prodlužují termíny plněni závazkú a povinností zhotovitele dle této Smlouvy.

6. Vztah mezi smluvními stranami se řídi platnými právními předpisy České republiky, zejména ustanovenimi § 2586
a násl. občanského zákoníku.

7. Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost. 2 stejnopisy obdrži objednatel
a 1 stejnopis zhotovitel. Tato Smlouva je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se
Smlouvou i se všemi přilohami seznámily a s jejich zněnim souhlasI, což potvrzují svými vlastnoručnimi podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy je: Příkha č. 1 - Cenik poskytovaných služeb
Přiloha č. 2 - Základni popis odpadu

-5. 03. 2021
Dne , Karlovy Vary

Za objednatel Volf, Ph.O., MBA

Hi'ís'č.q ý sboi j'
Ka[|o'/arskeho kraje

Závodni 205 i
360 06 Karlovy Vary ,'

1'(7) ,

15 ,03, 2024
Dne , Ostrov

Za zhotovitele:

M

5
DlČ' CZ421QAQ20

-';-

Stránka 9 z 9



~

Marius Pedersen

Objednatel - sIdlo
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Závodní 205/70
36006 Karlovy Vary

CENĹK PLATNÝ OD 01.03.2024

lČO: 70883611
DlČ: CZ70883611
Čislo účtu: 1247881/0710
IBAN:

Zastoupený: plk. lng. Oldřich Volf, Ph.D., MBA
ředitel HZS Karlovarského kraje

Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: kvkpodatelna@hzscr.u

Objednatel - provozovna
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Závodni 205/70
36006 Karlovy Vary

Zhotovitel - sIdlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

Kontaktni osoba:
Telefon:
e-mail:

lČO:
DlČ:
Čislo účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194920
17990143/0300
CZ89 0300 0000 0000 1799 0143

Zastoupený:
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddil B vložka 389
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel - provozovna
PJ MPKV - K. Vary
Krušnohorská 792
363 01 Ostrov

Kontaktni osoba:
Telefon:
e-mail:

Stránka 1 z 2



7,//
/ V této přiloze č. 1, která je nedilnou součástí Smlouvy č. 1091115405, jsou uvedeny typy poskytovaných sIužeb,

které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.

1 Ceny za využití či odstraněni odpadů včetně přepravy a nádob ve výpůjčce
1091115405 (131203) Ostrov 1527, Ostrov, lČP: 7088361110

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodáni provozu

nádoba 2401 - 1x14 200301-0-000 Směsný komunálni odpad - Ostrov, (Jstrov 1527, HZS Ostrov Celoročně 1 4180,00 CZK KUSA
plast bez specifikace ROK

Ceny za využiti či odstraněni odpadů včetně přepravy a nádob v pronájmu
1091115405 (131203) Ostrov 1527, Ostrov, lČP: 7088361110

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množstvi Cena za MJ MJ
dodäni provozu

nádoba 2401 - 1X14 D200101-0-000 Papir a Iepenka - bez Ostrov, Ostrov 1527, HZS Ostrov Ceiorcjčně 1 92,00 CZK SVOZ
plast - modrá specifikace X KS

nádoba 2401 - 1X14 D200139-0-000 Plasty - bez specifíkace Ostrov, Ostrov 1527, HZS Ostrav Celoročně 1 101,00 CZK SVOZ
plast - žl utá X KS

Pronájem

1091115405 (131203) Ostrov 1527, Ostrov, IČP: 7088361110

Kontejner Stanoviště Typ Množstvi Cena za MJ MJ
provozu "

nádoba 2401 - plast - Ostrov, Ostrov 1527, HZS Ostrov Celoročně 1 396,00 CZK KUS A
modrá ROK

nádoba 2401 - plast - Ostrov, Ostrov 1527, HZS Ostrov Celoročně 1 396,00 Czk KUS A
žlutá ROK

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

-5. U3. 2021
Dne ary

Za objednatel f, Ph.D., MBA

ííasičský zäc"ií äňný 52)oř"

K'"]l|O'..;""S|l:"lľC) kráj·?

Závodni 2€)5
360 06 Karloyy Vary

('!

oňq..5-,03, 2024.}Os"ov

Za zhotovitele

ivi rt L

P
500 09 Hradec Králové

DlČ: CZ42i°4Q20
-C.

Stránka 2 z 2



K

': ·· 'U
"' '&"

,: ::,1
"ť:.f:

:.'%
!';'"":'

'.".*:

-;'",8'
.:;::á?í
""t'

";·k

!
f:

ZÁKLADNÍ POPlS ODPADU (dá'|e:táké."zpo") ' ·

ve sihyslu zákoŇ É š'i1/20z(j Sb, v plaŕném znění a prováděcich právnkh předpisů
způsob vYp/ňôvám? odpc}vídá//cÍ údajoznďté pôpiseni ňebQ X, v př/b(jdě nedostatku misia pokŕačujte 'j poznámČe .na d.'uhé st/ä/1ě

ID čísĺo smlouvy / čIslo ZPO: 200301 1091115405 Jméno odpovědného
pracovníka dodavateie: lng. Peter Domian

Předávající osoba / Dodavatel odpadu Původce odpadu a adresa místa, kde odpad vznikl
Název nebo jménc, příjmeni, adresa: Název nebo jméno, přijmer)|', obec:

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje Rasičský záchranný sbôr Kadovarskél'o kraje

Závodni 205/70 Ostrciv 1527

36006 Karlovy Vary 363 01 Ostrov

lČO: 70883611 lČO: 70883611 lČZ/lČP: 7088361110

|ČOB/|ČZ/|ČP: , IČZUj: 555215 ORP/SOP: 4106

i (pro přlpad vmiku odpadu mimo provozcjvnu)

Název druhu odpadu: směsný komuná/níodpad

Katalogové ČÍsIo odpadu' 2 , 0 0 3 0 1 Kategorie odpadu: X N O/N N/O

Odpad skupiny 19 původem 2é skupin 20 H motnost/pcdÍl ze Hm otnost/podj| ze Hmotnost/pôdIi ze
1501a17

' >< ANO

,k,plny 20: skupiny 15 01: , skupiny 17:
Popis vzniku odpadu vč. popisu vstupnich Odpad vzniká při č/nnosti právn/ckých osob. Odpadje upraven vytřlděn/m nebezpečných s/ožek,
"?t":,i,aů , ., , , komodit určených ke zpětnému odběru a využite/ných s/ožek jedná se o směs různorodých
"Pri prijmu na mobilm zarizem uvedte: odpad
vlastniprodukce /přewatýodýných původců s/ožek odpadu. Neznečištěných nebezpečnou látkou a bez da/šlho materiálového využ/t/.

Fyúká|nív|astno$ti odpadu SkupenstvÍ' pevné 'b""' různorodá Zápach' ' bez jiné:

zápachu

Údaje a složenÍ odpadu Flomogenni
- Zbytky a části znečištných, a nebo poškozených komunÓ/n/ch odpadů.

. lW Dalši údaje"V přÉpade cdpadů 160101*, 161103", 161105"
povin ný údaj: obsah azbestu H ní

Nebezpečné vřastnosti odpadu n Qlj HP1 HPZ HP3 HP4 HP5 HP6 HP7 HP8 HP9 HP10 HP11 HP12 HP13 HP14 HP15
W

Stanovené kňtické ukazatefe nejsou stanoveny

lnfosmace pro skládkováni odpadu / zasypávání
Údaje lÔ jednotLparametrech rozhodných p'o Z odpadu ne/ze odebrat reprezentativnl vzorek. přijate/nost odpadu na zák/adě odborného
možnost uložení odpadu na pří$lušAou skupinu ,
skládky nebo využiti k zasypáváni vč, protokoW usudku.

o vzorkovánía zkouškách odpadu

Odůvodnění, proč nelze s odpadem nakľádat dpad nel ' dpad nel jiné:
jiným způsobem v souladu s hierarchií dál avit "
od padového hospodářsNÍ

Skupina skládky, kde je možné uložit předávaný odpad, který spfňuje veškeré podminky pro uložení např, s ohledem Elä jeho
vlastnosti, síoženi, vyWhovatelnost a obsahu škodävin v sušině S-NO - 1 - 3

Omezeni a nezbVtná opatření po přijetiodpadů Nejsou JSOlj stanovena tatci: (např. zákaz sm/chávám's uybranými odpady, překryt/z důvôdu obsahu azbestuj ' '
na skládku a případné omezenÍmÍsite!Ro$ti st na
odpadu s jinými druhy od padu

Údaj o výhřevnosti (MJ/kg sušiny) S6,5 >< Upřesněni:

Popis provedeného způsobu úpravy před' Ůy " " ebezpečn" q Jiné:
uloženim na skládku využiteln '

Odůvodnění připad ného neprovedenŕ ú pravy Technicky vou nelze dosáhňout s "" í 'Celkové nepřimivé dopady úpravy jirié' Z odpadu již by/y
nebo ddši Úpravy nebo neodstraněni neproveditelné objemu adu nebo " eni odpadu na ŽP převyšují přiznivé dopady
nebezpečných v|a$tnó$tÍodpadu před neba odstran ' ezpečných jeho odstranění vytr/deny vyuzítelne Cl
skládkovánim vlastnosti . nebezpečné s/ožky

E

·:

1
:1
C
,
.
.

4



W ¶

Popis odborného úsudku, kterým byla vyhodnocena přijatelnost odpadu na skládku v případě nevypracováni ZPO na základě výsledků zkoušek vč.
zdokumentování každého ukazatele pro přijeti odpadu do zařízenÍ

U předmětného odpadu nenl nutné stanovovat kritické ukazate/e, je/ikož jsou známy suroviny vstupujlcl do procesu, které se
neměnli technologie vzniku odpadu a nedocházl ke změnám, které mohou negativně ov/ivnit kva/itu odpadu a jeho při/etl do
zařlzenltypu S-OO a nejedná se o odpad u ně/ž by byl jako kritický ukazatel předepsán některý z těchto parametrů: výhřevnost,
AT4.
Odpad vzhledem ke svým v/astnostem, s/ožen/ a s přih/édnut/m k m/stn/m technickým a ekonomickým podmlnkám ne/ze využlt či

jinak odstranit v sou/adu s hierarchil odpadového hospodářstvl. Původce (popř.
předávajlcl osoba /dodavate/) na zák/adě zna/osti vstupnlch surovin, technologie vzniku, úpravy a da/šlch informacl o odpadu,
předpok/ádá u odpadu splněnl vy/uhovatelnosti i všech da/š/ch relevantn/ch ukazate/ů pro přijetj stanovených vyhláškou č.
273/2021 Sb., o podrobnostech nak/ádán/s odpady, v p/atném zněnl, pro odpovldajla'skupinu sk/ádky, na kterou může být odpad
vzh/edem ke svým v/astnostem, vy/uhovate/nosti a složenl d/e tohoto zák/adn/ho popisu u/ožen. Vzh/edem ke složenl odpadu a jeho
použitlje zřejmé, že odpad neobsahuje ani neuvolňuje nadlimitnl množstvlsledovaných těžkých kovů, soll ani jiných s/ožek (viz
přlloha č. 10 k vyhlášce č. 273/2021 Sb.), jež by moh/y způsobit překročenl povo/ených limitů sledovaných ukazatelů
vyluhovate/nosti pro danou skupinu sk/ádky.

Poznámky, dalši informace o odpadu, přilohy atd.
Další informace k odpadu nezbytné pro zjištění, zda je možné v přislušném zařizenis daným odpadem nakládat (např. další údaje o vlastnostech odpadu pro přijetiodpadu do zařÍzení, kopie o vyloučenÍ "N"
vIastn. Odpadu, číslo protokolu o odběru a zkouŠkách odpadu apod.)

Čestné prohlášeni původce odpadu
nebo předávajici osoby / dodavatele odpadu v připadě absence potvrzení ze strany původce Mpadu

V připadě předáni na skládku se nejedná o odpad, který nelze ukládat na skládky všech skupin dle platné legislativy, zejm. dle vyhlášky o podrobnostech nakládánis odpady

V připadě předání na skládku byl odpad upraveri v souladu s platnou legislativou, zejména se zákonem o odpadech, v platném zněnŕ a jeho prováděcľmi právnimi předpisy

VŠechny informace uvedené v tomto základním popisu odpadu jsou úplné a pravdivé. V připadě, Že dojde ke změně surovin a technologie procesu, ve kterém odpad vzniká, nebo dalším změnám, které ovlivnÍ
kvalitativní ukazatele odpadu klľčové pro jeho přijeti do zařízeni provozovatele, bude základni popis odpadu při každé takové změně ze strany původce nebo dodavatele odpadu/předávajlcího neprodleně
aktualizován a tato změna bude neprodleně pÍsemně oznámena provozovateli 2ařľ?enÍ

VŠechny informace uvedené v tomto ZPO jsou v souladu s platnou legislativw, zejména se zákonem q odpadech, v platném znění a prováděcimi právnimi předpisy

Původce odpadu souhlasI, že odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v tomto základnim popisu odpadu (dále jen ZPO) a přebírá odpovědnost za všechny Škody (vč. finančních) vzniklé
provozovateli zařÍzenív případě uvedení neúplných nebo nesprávných informacľ o vlastnostech, sbženl a deklaraci odpadu v ZPO. V připadě absence potvrzení ZPO ze strany pŮvodce přechází tato
odpovědnost na předávajid osobu

Původce odpadu PředávajÍcÍ osoba / Dodavatel Provozovatel zař
jméno, příjmení, razítko, podpis Jméno, přijmení, razitko, podpis jméno, přÍjmení, raz
plkj l'ng. oldřiciu1&f:,"ph;p;-MBjN a n n ý plk lng Oldřich Volf, fĺK.U, MEJAC h 1 ;3 n n ý S b O r

Kar|(y..'s\,skl :a,|o\,a,-sk 1
Závc)dr)| Závodn

36Ů 013 Kai 30 Ot'í iía R'í = n u

. (') ") P!-ůb
500 09 l-5. 03, 2024 -5. U3. 202( D,Č,

Datum: Datum Převzal dne:



-::::'>'"
"" -;::jr "i--'.'.':::'i%Ž·'

. :%;;
· ·:::k:.';

" '?j!!iě'
.::is··:::

::-

!
ZÁKLADNÍ POPlS ODPADU jdále také "ZPO") . . · . .

ve smyslu zákona Č. 541/2020 Sb. v platném zněnÍ a' prôváděcích právních Ďkdpisů
Způsob vYP/ňOváni: ôdpovidaj/c/ údôj ôznačte popisem nebo X, v př/padě nedostctku místů 'pokruču/te 1/ poznámce na dtuhé strůně .

ID čislo smlouvy / čísĺo ZPO: 200139 1091115405 jméno odpovědného
pracovnika dodavatele:

předávající ósôbá / Dodavatél ôdpadu Původce ôdpadu a adresa místa, kde ôdpad vznikl
Název nebo jméno, příjmenÍ, adresa: Název nebo jménô, příjmenÍ, obec:

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje Kasičský záchranný sbor Karlovarskéhe kraje

Závodni 205/70 Ostrov 1527

36006 Karlovy Vary 363 Cl1 Ostrov
,,,,,, ,,,,,,, ,,,,,,, ,

lČO: 70883611 lČO: 70883611 iČZ/lČ?: 7088361110

|ČOB/|ČZ/|Č?: IČZUj: 555215 ORP/SOP: 4106
{pro případ vzniku odpadu mimo provozovnu)

Název druhu odpadu: P/asty

Katalogové čisla odpadu' 2 0 0 1 3 9 Kategorie odpadu: X , N O/N N/O

Odpad skupiny 19 původem ze skuµn , Hmotnost/podÍ| ze Hmotnost/podň 2é ' : Hmotnost/podíl ze
15 01a17 ' '0

>< ANO

_ ,k,piny 20: skupiny 15 01: ; skupiny 17:
popis vzniku adpadu vč. papisu vstupních Odpad vzn/ká z podnikate/ské č/nnost/ při běžném provozu. jedná se o p/astové oba/y po
:p::::Ĺ::: ,, m,b,1, ,,řizen uved'te· ód,,d ' vytř/děn/ Neznečištěných nebezpečnou lótkcřu >

vkstni µrodukce / převzatý ad jíných půvoclců

Fyzikálni vIastnasti ôdpadu Skupens;tví' pevné 8"""' různorodá Zápach' bez Jiné:

zápachu
Údaje 0 s]oženÍQdpadu Homogenní jedná se q tuhý kusový odpad bez zápachu, různé barvy, tvaru a ve/ikosti,

Dalši ůdaje
*V připadě odpádů 160101', 161103", 161105" ,
povInný údaj: obsah azbestu He ni

Nebezpečné vlastnosti odpadu N du . HP1 HP2 HP3 HP4 HP5 HP6 HP7 HP8 HP9 HP10 H?11 HP12 HP13 HP14 HP15 "

Stanovené kritické ukazatele nejšou stanoveny

É

!j

rq

žl

=:

4:

Informace pro skÉádkováni adpadu / zasypáváni
Údaje o jednotl.parametrech rozhodných p'o Odpadnl kusy paplrových a lepenkových oba/ů kombinované s kovovou, či p/astovou fo//í
mcjŽnost ujcrženIodpadu Rä příslušnou skupinu r · f ' " · · --- - · · · · ·
sktádky nebo využitÍ kzasypáváMvč. voskovym pap/rem, as, altovym půp/rem, pap/rove oba/y znectstene stavebnnni mater/a/y. Odpad
ptotokMů o vzarkaván'a zkauškách odpadu není znečištěn nebezpečnými látkami. S ohledem na způsob vzniku, s/ožení a heterogenitu ne/ze

odpad recyk/cwat. Hodnoceníje prováděno odborným úsudkem.

Odůvodnění, proč nelze s odpadem naktádat dpad nel ' dpad nel ' Jiné:
jiným způsobem v souladu s hieťar¢hiÍ dál avit "
odpadôvého hôspôdá¥stvi

5kuplna skfádky, kde je možné uložit předávaný odpad, který splňuje veškeré podmínky pto ukížení např. s ohledem na jeho
v]astnQsti, složeni, vyluhwatelnost a obsahu škodlivín v sušině S-NO S-OO1 S-OO3

Omezenl a nezbytná opatření po přijeti Nejsou isou stanovena tato: (např. zákaz smlchávám's vybranýml odpady, překryt/z důvodu obsahu azbestu)
cídpadů na skládku a přľpadM omezeni sta na
misitekmti odpadu s jmými druhy odpadu

Údaj q výhřevnQsti {ľVU/kg sušiny) 6,5 Uµře$RěnÍ:

Pôpis µľoveďeNého způsôbu úpravy před Vy " ' ebezpeČn ' o jiné:
uloženim na sktádku využiteln "

OdůvodněM případného neprovedenľ úpnívy Technicky vou nelze dosáhnout sn '" i Celkové nepřiznivé dopady úp'avy Jiné' Z odpadu již by/y
nebo dalšľ úpravy nebo neodstraněni neprovedltelné objemu adu nebo eni odpadu na ŽP převYšUjí přiznivé dópadv
Rebezpečných vlastností ôdpadu před nebc ódstran ' ezpečnÝch jeho odstranění vytr/deny vyuz/te/ne Cl
skládkováním vlastnosti nebezpečné složky

Popis odborného úsudku, kterým byla vyhodnocena přijatelnóst odpadu na skládku v případě nevypracování ZPO na základě výsledků zkoušek vč.
zdokumentování kaŽdéhó ukazátélé prô přijetí odpadu do zařÍzenÍ



7
/

/

U předmětného odpadu neni nutné stanovovat kritické ukazatele, je/ikož jsou známy suroviny vstupujíci do procesu, které se neměn/i
techno/ogie vzniku odpadu a nedocházl ke změnám, které mohou negativně ovlivnit kvalitu odpadu a jeho přijetl do zařizenl typu S-
OO a nejedná se o odpad u nějž by byl jako kritický ukazatel předepsán některý z těchto parametrů: výhřevnost, at4.
Odpad vzh/edem ke svým v/astnostem, složeni a s přih/édnutlm k mlstnlm technickým a ekonomickým podmlnkám neke využlt či

jinak odstranit v souladu s hierarchil odpadového hospodóřství Původce (popř.
předóvajlcl osoba / dodavatel) na zák/adě znalosti vstupn/ch surovin, technologie vzniku, Úpravy a da/ši'ch informacl o odpadu,
předpok/ádá u odpadu sp/něnl vyluhovate/nostii všech dalšlch re/evůntn/ch ukazate/ů pro při/etl, stanovených vyh/áškou Č. 273/2021
sb., o podrobnostech nakládánls odpady, v p/atném zněnl, pro odpov/dajlc/skupinu sk/ádky, na kterou může být odpad vzh/edem ke
svým v/astnostem, vyluhovate/nosti a složeni d/e tohoto základnlho popisu u/ožen. Vzh/edem ke s/oženi odpadu a jeho použitlje
zřejmé, že odpad neobsahuje ani neuvo/ňuje nad/imitn/ množstvisledovaných těžkých kovů, sol/ani jiných s/ožek (viz př/loha č. 10 k
vyh/ášce č. 273/2021 sb.), jež by moh/y způsobit překročenl povolených limitů s/edovaných ukazatelů vy/uhovatelnosti pro danou
skupinu sk/ádky.

Poznámky, dalši informace o odpadu, přílohy atd.
Dalšhnformace k adpadu nezbytné pro ?jištění, ída je moŽné v přislušném zařízeni s daným odpadem nakládat (např. dalšiudaje q vlastnostech odpadu pro přljetjodpadu do zařizenl, kopie o vybučeni"N"
vlastn. Odpadu, čislo protokolu 0 odběru a zkouškách odpadu apod.)

Čestné prohláŠeni původce odpadu
nebo Předávajíci osoby / dodavatde odpadu v připadě absence patvnenl ze strany původce odpadu

V připadě předáni ria skládku se riejedná o odpad, který nelze ukládat na skládky vŠech skupin dle platné Iegdatřvy, zejm. dle vyhlášky q podrobnastech nakládánis odpady

V případě předání na skládku bylodpad upraven v souladu s platnou |egis|ativQlj, zejména se zákonem o odpadech, v platriém zněni a jeho prováděcimi právními předpisy

Všechny informace uvedené v tomto základnlm popisu odpadu jsou úplné a pravdivé. V připadě, Že dojde ke změně surovin a technologie procesu,ve kterém odpad vzniká, nebo dalŠím změnám, které QvĹivnÍ
kva|ttativniuka?ate|e odpadu kličové pro jeho přijetido zaňzenl µrovo2óvateĹe, bude základnl popls odpadu při každé takové změně ze strany původce nebo dodavatele odpadu/předávajtiho neprodleně
aktualizován a tato změna bude neprcdleně pisemně oznámena provozcvate|izařÍzeni

VšechnV informace uvedené v tomtcj ZPO jsou v souladu s platnou legidativou, zejměna se äkonem čj odpadech, V platném zněnla prôvádědmi právnimi předpisy

Původce odpadu souhlasi, že odpovídá za úplnost a pravdivost údajů q odpadu uvedených v tčjmto základním popl$u odpadu {dále jen ZPO) a přebírá odpavědnost za všechny škody (vč. finančnich) vzniklé
provozovateli zařizenív případě uvedeni neúplných nebo nesprávných infcrmaci 1) vIastnostech, sloŽeni a deklaraci odpadu v ZPO. V případě absence potvrzeni ZPO ze strany původce přecházitato

od povědnost na Předávajki osobu

Původce odpadu předávajkí osoba / Dodavatel Provozovatel zařizení
jméno,.přÍjmení, razitko, podpis Jméno, přijmení, razítko, pQdEi', , jméno, přýmenÍ, razítko

. Wk:|[!g; c'4dři'¢h ga!f,'*pb mqa n ý s b O r plún&,o[d/ich vQlf,\PhA.,_MB4p ,'" r,} $". :í y S :j . '( ' Miroslav Turek

|\a,|,,\/a,c, |<m,|,,¶,,a·Zk·Z 1
Zi\'oci|" ,'?vc\'|n

':t'0 C)E"i K 'Yýl Ůá Ků 1
(1 (.7 ,

-5, 03 -5, 03, 202
.

M&r|u'
Datum, Datum, Prevzal dn·' pn"

500 09D\



i : :.':';"J
-" : -'{'

'jjí

" 3
' .':;5;"'."."'"'"S"

Z: '

r .:·'

!

ZÁKLADNÍ POPlS ODPADU (dále také "ZPO") . ,

ve smysiu zákána č. 541/2020 sb. v plátném mění a"prováděcích právnich předpisů . . - '-'.- ." " ".. -.- ·. - . . . . . .. - . ·.., .
způsob vyp/ňciván/: odpov/'da/l'c/ údaj oznočte popiserň nebo X, v přlpodě nedostatku místo pokmču/te v poznámcé na druhé stroně " ' . .. .. ..

ID čÍs|osm|cuvy/ ČÍSíO ZPO: 200101 1091115405
Jménc odpovědného
pracovnika dodavatele:

předávajícÍ osoba / Dodavatej odpadu Původce odpadu a adresa místa, kde odpad vznikl
Název nebo jméno, přijmeni, adresa: Název nebo jméno, příjmení, obec:

Hasičský záchranný sbor Karlovarskéhô kraje Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Závodní 205/70 Ostróv 1527

36C06 Karlovy Vary 363 01 Qstrov

lČO: 70883611 IČO: 70883611 lČZ/lČP: 7088361110 .

iČOB/lČZ/lČP: IČZUj: 555215 ORP/SOP: 4106
{pro připad vzniku odpadu mirno provozovnu)

Název ckuhu odpadu: Pap/r a lepenka

Kataľogové ČÍSIO odpadu' 2 0 0 1 0 1 KaEegorie odpadu: X N O/n N/O

Odpad skupiny 19 původem ze skupin 20, >< Hmotncst/podíl ze Hmotnost/podÍ| ze ' Hmotnost/podil ze
1501a17 ANO ,kupiny 20: skupiny 15 01: skupľny 17:

Popis vmiku odpadu vč. popisu vstupních Odpod vzniká z podnikatelské Činnosti při běžném pmvozu, Jedná se c1 pap/rové oba/y po
materiálů , vytř/děnL Neznečištěných nebezpečnou látkou, '"
"při přijmu na mobilni zařÍzen| uved'te: odµad
vlastní produkce / převzatý od jiných původců

Fyzíkální vlastnosti odpadu Skupenstvi' pevné El'"" různorodá Zápach' bez liné:

zápachu
Údaje o složeModpadu Homogenní Jedná se c) tuhý kuswý odpad bez zápachu, různé barvy, tvuru a ve/ikôsti.

Dalši údaje
*\1 případě.odpadů 16ůiOi", 1611ä3", 1611ůS* H ni
ppvĹnný ůdaj: Qbs&h azbestu

Nebezpečné vlastnosti odpadu n ' ou HP1 HP2 HP3 H?4 HP5 Fl?6 hp7 HP8 HP9 HP10 hp11 HP12 HP13 HP14 HP15

Stanovené kritické ukazatele nejsou stanoveny

C

i

;

C

;

C

C

;
.

Informace pto skládkování odpadu / zasypáváni
Údaje 0 jedmtLparametréch rozhodných p'á Odpadnlkusy pap/rových a lepenkových oba/ů kombinované s kovovou, Či p/astovou fo///,
možnost uĹoženÍ odpadu na přigušRou skupinu r · f " " · · -·- " · · P
skládky nebo využití k zasypávánivč. voskovym papírem, as,a/tovym papvem, papmve oba/y znec/stene stavebn/m/ mater/a/y. Odpad
protokolů q vzoTkoviinÉa zkouškách odpadu nen/znečj'štěn nebezpečnými látkami, S oh/edem na způsob vzn/ku, s/ožen/ a heterogen/tu ne/ze

odpad recyk/ovat. Hodnocenije prováděno odborným úsudkem.

Odů\rodněnÍ, proČ Re|ze s odpadem nakládat dpad nel dpad hei Jiné:
jiným způsobem v säuladu s hierarchii dál avit "
Qdµadového hospodářsM

$kupína skládky, kde je možné ulažit předávaný odpad, kteTý splňuje veškeré podmÍRky pro uloženínapř. s ohledem na jeho
vIastnosti, složení, vyluhovatelnost a obsahu škodkivin v SUŠikě S-NO S-OO1 S-OO3

Clmezeni a nezbytná opatřenÍpo přĚjeti Nejsou JSOlj stancvena tato: /nupř. zákaz $m/chá\/án/"$ vybranýml odpady, překryt/z důuodu obsahu azbestuj
adpadů na skládku a připadné omezeni _ sta na
misitdmsti odpadu $ jínými druhy odpadu "

Údaj o výhřevnosti {MJ/kgsušiny) 56,5 >< Upřesněni:

Popls provedeného zpUsobu úpravy před Vy " " ebezpečn "c o jiné:
uložením na skládku využiteln'

Odůvodněni připadného neprovedeni úpravy Technicky vou nelze dosáhncut sn'" i ' Celkové héPříZhiVé dopady úpravy jÍné' Zodpadu j/'ž by/y
nebo dalši úpťávy riebô neôdstraúěni neproveditelné objemu adu ŕíebô " ení odpadu Rä ŽP převyšujÍ přÍznlvé clopady U U, , ,.
mbezpečných vlastnostíodpadu před nebo odstran ' ezpečných jeho odstraněni vytr/deny vyuzite/ne cí
skládkován'm vlastmstÍ nebezpečné s/ožky

Popis odborného úsudku, kterým byla vyhodnocena přijatelnost odpadu na skládku v případě nevypracováni ZPO na základě výsledků zkouŠék VČ.
zdokumentovánŕ každého ukazatele pro pňjeti odpadu do zařízenÍ



U předmětného odpadu nenl nutné stanovovat kritické ukazatele, je/ikož jsou známy suroviny vstupujlcl do procesu, které se neměnl j
technologie vzniku odpadu a nedocházl ke změnám, které mohou negativně ov//vnit kvalitu odpadu a jeho přijeti do zař/zen/ typu S-
OO a nejedná se o odpad u nějž by byl jako kritický ukazatel předepsán některý z těchto parametrů: výhřevnost, at4.
Odpad vzh/edem ke svým v/astnostem, s/oženla s přih/édnut/m k m/stnim technickým a ekonomickým podmlnkám ne/ze využlt či

jinak odstronit v sou/adu s hierarchil odpadového hospodářstvL Původce (popř.
předávajlclosoba / dodavatel) na základě zna/osti vstupnlch surovin, techno/ogie vzniku, úpravy a da/š/ch informacl o odpadu,
předpok/ádá u odpadu sp/něnl vy/uhovate/nosti i všech da/š/ch re/evantn/ch ukazatelů pro přijetl, stanovených vyh/áškou č. 273/2021
Sb., o podrobnostech nak/ádánls odpady, v p/atném zněnl, pro odpovlda/)'c/'skupjnu sk/ádky, na kterou může být odpad vzh/edem ke
svým v/astnostem, vy/uhovatelnosti a s/ožen/ d/e tohoto zák/adn/ho popisu u/ožen. Vzh/edem ke složenl odpadu a jeho použ/tlje
zřejmé, že odpad neobsahuje ani neuvo/ňuje nadlimitnl množstv/s/edovaných těžkých kovů, soll ani jiných s/ožek (viz přlloha č. 10 k
vyh/ášce č. 273/2021 Sb.), jež by moh/y způsobit překročenl povolených limitů sledovaných ukazate/ů vy/uhovate/nosti pro danou
skupinu skládky.

Poznámky, dalšíinformace o odpadu, přílohy atd.
DalŠi informace k odpadu nezbytné prO zjištěni, zda je možné v přislušném zařizeni 5 daným odpadem nakládat (např, dalši úd?je o vlastnostech odpadu pro přijetí odpadu do zařizeni, kopie o vyloučeni"N"
vIastn. Odpadu, číslo protokdu o odběru a zkouŠkách odpadu apod.)

Čestné prohlášeni původce odpadu
nebo předáväjí¢i osoby / dodavateie odpadu v připadě absence potvneni ze strany původce odpadu

V případě předáni na skládku se nejedná o odpad, který nelze ukládat na skládky vŠech skupin dle platné legislativy, zejm. dle vyhlášky o podrobnostech nakládánis odpady

V připadě předáni na skládku byl odpad upraven v souladu s platnou legislativou, zejména se zákonem o odpadech, v platném zriění a jeho prováděcľmi právnimi předpisy

Všechny informace uvedené v tomto základnim popisu odpadu jsou Úpiné a pravdivé. V připadě, Že dojde ke změně surovin a technologie procesu, ve kterém odpad vzniká, nebo dalšim změnám, které ovlivni
kvalitativni ukazatele odpadu klíčové pro jeho přijetído zařizeni provozovatele, bude základní popis odpadu při každé takové změně 2e strany původce nebo dodavatele odpadu/předávajiciho neprodleně
aktualizován a tato změna bude neprodleně pÍsemně oznámena provozovateli zařízeni

VŠechny informace uvedené v tomto 2PO jsou v souladu s platnou legislativou, zejména se zákonem o odpadech, v platném zněni a prováděcimi právnimi předpis\/

Původce odpadu souhlasi, že odpovidá za úplnost a pravdivost ůdajů o odpadu uvedených v tomto základnim popisu odpadu (dále jen ZPQ) a přebirá odpovědnost za všechny škodv (VČ. finanČnich) vzniklé
provozovateli zařizeni v připadě uvedenl neúplných nebo nesprávných informaci o vlastnostech, složenľ a deklaraci odpadu v ZPO. V připadě absence potvrzeni ZPO ze strany původce přechází tato
odpovědnost na Předávajicl osobu

Původce odpadu PředávajÍcÍ osoba / Dodavatel provozovatel zařiz
Jméno, příjmeni, razítko, podpis Jméno, přijmeni, razitko, podpis Jméno, přijmení, razitk
plk. lng. Oldřich VoIf, ¥Ĺl1j |y| plk. ng.mfdStP 'ydfíph,%-MBA-- roslav Turek

ř zachánny ' ríami.-:(y zjch 1 5
'·.. arského kra Ka1c)\/arské

vodni 205 , Z'vocln
'""0 Karlovy V 3:10 06 Kar

" 5. 03. 2021 -5, 03, 2024
(7) _ 17)

Datum: atum: vzal dne: pnjm5OO U'lDIČ


